
UCHWAŁA NR XXV/152/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego (Uchwała nr 233/2025 Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 października 2025 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych ulicę Wierzbową 
w miejscowości Kruszyn Krajeński w Gminie Białe Błota o długości 280 m, 
zlokalizowanej na terenie działki nr 432/23 oraz części działki nr 432/41 
w miejscowości Kruszyn Krajeński. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określonej w § 1 przedstawiono żółtymi, 
ciągłymi liniami na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
      

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8453A0C-0EC7-477F-9B45-1A16383FF6EC. Podpisany Strona 1



u
l. 

W
ie
r
z
b
o

w
a

ul. Klo
nowa

ul. Brzozowa

4
3
2
/

2
3

4
3
2
/

4
1

13/8

48/8

48/9

48/27

48/12

48/28

48/29

48/30

48/31

48/32

48/37

48/38

48/39

48/40

432/9

432/11

432/12

432/13

432/15 432/16

432/17

432/19

432/20

432/21

432/22

432/23

432/24

432/26

432/27

432/28

432/29

432/30

432/31

432/32

432/33

432/34

432/35

432/36

432/37

432/38

432/39

432/40

432/41

432/42

432/45

432/2

432/43

432/44

432/46

432/47

432/48

432/49

Załącznik do uchwały  nr  XXV/152/2025
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 25 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8453A0C-0EC7-477F-9B45-1A16383FF6EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Ze względu na zgłoszone problemy z usyskaniem pozwolenia na budowę 
planowanych inwestycji budynków mieszkalnych położonych na działkach 
zlokalizowanych w rejonie ul. Wierzbowej w miejscowości Kruszyn Krajeński 
spowodowane brakiem dostępu do drogi publiczej oraz w związku z brakiem 
uwag Zarządu Powiatu Bydgoskiego do podjęcia niniejszej Uchwały zasadnym 
jest zaliczenie ww. ulicy do kategorii dróg gminnych. 

 

 

          

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8453A0C-0EC7-477F-9B45-1A16383FF6EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/152/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


